
ZARZĄDZENIE NR 68/19

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

burm

rź Ambroziak



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 68/19 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Dochody budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 0,00 7 091,00 0,00 7 091,00

921 Kultura i ochrona dziedictwa narodowego 0,00 7 091,00 0,00 7 091,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
wiejskie

0,00 7 091,00 0,00 7 091,00

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Własne 0,00 7 091,00 7 091,00

Dochody majątkowe 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

Własne 0,00 10 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedictwa narodowego 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
wiejskie

0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

Własne 0,00 10 000,00 10 000,00

OGÓŁEM DOCHODY 0J70 27 091,00 0,00 27 091,00

BURMISTRZ

Grzegorz Ambroziak



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 68/19 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Wydatki budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 
zmianie

600 Transport i łączność 0,00 79 500,00 0,00 79 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 79 500,00 0,00 79 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 0,00 79 500,00 79 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

Własne 0,00 15 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 2 089,00 0,00 2 089,00 0,00

75095 Pozostała działalność 2 089,00 0,00 2 089,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

Własne 2 089,00 2 089,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

50 000,00 13 600,00 50 000,00 13 600,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 50 000,00 50 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 13 600,00 0,00 13 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Własne 0,00 13 600,00 13 600,00

f Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

154 106,00 38 130,00 0,00 192 236,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 154 106,00 38 130,00 0,00 192 236,00

4190 Nagrody konkursowe Własne 0,00 1 830,00 1 830,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 31 342,00 8 300,00 39 642,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 122 764,00 28 000,00 150 764,00

926 Kultura fizyczna 13 800,00 303,24 303,24 13 800,00

92601 Obiekty sportowe 13 800,00 303,24 303,24 13 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 411,53 266,99 678,52

4120 Składki na Fundusz Pracy Własne 60,97 36,25 97,22

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 13 327,50 303,24 13 024,26

OGÓŁEM WYDATKI 219 995,00 146 533,24 52 392,24 314 136,00

BURMISTRZ

Grzegorz Ambroziak


